
UNISALENTO9910011277697075361. Record Nr.

Titolo Mathieusche Funktionen und Spharoidfunktionen : mit anwendungen
auf physikalische und technische Probleme / von Josef Meixner und
Friedrich Wilhelm Schafke

Pubbl/distr/stampa Berlin : Springer-Verlag, 1954

Descrizione fisica xii, 414 p. ; 24 cm.

Collana Grundlehren der mathematischen Wissenschaften = A series of
comprehensive studies in mathematics, 0072-7830 ; 71

Classificazione AMS 33E10

Altri autori (Persone) Schafke, Friedrich Wilhelmauthor

Disciplina 515.54

Soggetti Spheroidal functions

Lingua di pubblicazione Tedesco

Formato

Livello bibliografico

Autore Meixner, Josef

Materiale a stampa

Monografia



UNICAMPANIAVAN02411682. Record Nr.

Titolo 1: Biomass Conversion and Green Chemistry / editors K. K. Pant, Sanjay
Kumar Gupta, Ejaz Ahmad

Pubbl/distr/stampa Cham, : Springer, 2021

Descrizione fisica XI, 933 p. : ill. ; 24 cm

Disciplina 660.6
577.14
338.927
628
541.395
333.794

Lingua di pubblicazione Inglese

Formato

Livello bibliografico

Materiale a stampa

Monografia


